
UCHWAŁA NR LXXVII/494/2023 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-2040 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 226,227,228,230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz.1270 ze zm. ) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/413/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-2040 (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2023-2040 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

2) W Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lądek, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienionej uchwały 
- określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-
2040. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera: 

W WPF Gminy Lądek na lata 2023-2040 wprowadza się zmiany w zakresie dochodów ogółem, 
dochodów bieżących oraz w zakresie wydatków ogółem i wydatków bieżących oraz przychodów budżetu. 

W załączniku nr 2 do WPF dokonuje się zmiany poprzez wprowadzenie przedsięwzięć pn.: 

1. Dotacja na renowacje wieży wschodniej i zachodniej kościoła parafialnego w Lądku. Limit na 
2024 rok 204 100,00 zł. 

2. Dotacja na prace konserwatorskie w zakresie zabytkowych polichromii w kościele p.w. św. Jana 
Chrzciciela w Ciążeniu - etap II. Limit na 2024 rok 204 100,00 zł. 

3. Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lądek – etap II. Limit na 2024 rok 2 105 500,00 zł. 

4. Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Lądek – 
etap II. Limit na 2024 rok 6 667 000,00 zł. 

Dokonuje się również zmiany w nazwie przedsięwzięcia w zał. Nr 2 z „Dotacja na przeprowadzenie 
remontu w zabytkowym obiekcie sakralnym – Kościele p.w. św. Jana Chrzciciela w Ciążeniu” na „Dotacja 
na prace konserwatorskie w zakresie zabytkowych polichromii w kościele p.w. św. Jana Chrzciciela 
w Ciążeniu – etap I”. 

PRZYCHODY 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-2040 zwiększa się plan przychodów 
budżetu o kwotę 120 000,00 zł. w związku z niewykorzystanymi w 2022 r. dodatkowymi dochodami 
z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1 119 229,42 zł, w tym 
przychody zwrotne w kwocie 659 000,00 zł.  

Nadwyżka budżetu w kwocie 592 732,22 zł zostanie przeznaczona na finansowanie zaciągniętych 
kredytów bankowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D74859-2181-4850-A91C-099D55CF2344. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/494/2023 RADY GMINY LĄDEK  z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr LXXVII/494/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 25 października 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik do uchwały LXXVII/494/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 25 października 2023 r.
	Uzasadnienie


